
TRATAPEZ ApS

CVR-nr.: 41663650

Refshalevej 147 3 tv
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Erik Skibsted Hey
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRATAPEZ ApS
Refshalevej 147 3 tv
1432 København K

CVR-nr.: 41663650
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af kontorlokaler og at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 116 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		666.478	550.800
Eksterne omkostninger		-516.754	-461.830
Bruttoresultat		149.724	88.970
Resultat af ordinær primær drift		149.724	88.970
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.679
Ordinært resultat før skat		149.724	87.291
Skat af årets resultat		-32.934	-19.184
Årets resultat		116.790	68.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.790	68.107
I alt		116.790	68.107

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		126.827	150.172
Finansielle anlægsaktiver i alt		126.827	150.172
Anlægsaktiver i alt		126.827	150.172
Andre tilgodehavender		277.922	126.542
Tilgodehavender i alt		277.922	126.542
Likvide beholdninger		117.757	132.992
Omsætningsaktiver i alt		395.679	259.534
AKTIVER I ALT		522.506	409.706

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		200.574	83.784
Egenkapital i alt		240.574	123.784
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		215.501	217.600
Skyldig selskabsskat		52.118	19.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.313	49.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.932	285.922
Gældsforpligtelser i alt		281.932	285.922
PASSIVER I ALT		522.506	409.706

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret